341. Episcopo Ratisponensi.

Quum tibi dicamur nostris dedisse litteris in mandatis, ut...
ducem Bawarie, nisi a te monitus infra festum Assumptionis beate
Marie proxime preteritum rediret ad ecclesiasticam unitatem, graliis
et indulgentiis, sibi a felicis recordationis Gregorio papa, predecessore
nostro, concessis, auctoritate nostra privares, licet idem dux post
monitionem tuam, quod contra ecclesiam in nullo processerat,
proprio juramento firmarit, ac se promiserit per juramentum hujus-
modi processurum nullstenus contra eam; ipse tamen, sicut acce-
pimus, juramenti religione contempta, prioribus pejora committens,
et Frederici quondam imperatoris persecutoris ecclesie in partibus
Austrie gerens vicem, ipsi ecclesie ac eam adjuvantibus plurimum
adversatur. Ideoque fraternitati tue per apostolica scripta in
virtute obedientie districte precipiende mandamus, quatenus, si est
ita, eundem ducem auctloritate nostra privatum esse denuntians
gratiis et indulgentiis supradictis, in ipsum et in sua perversitate
adherentes eidem excommunicationis, et in terra ejus interdicti
sententias non differas promulgare, eas tamdiu singulis diebus do-
minicis et festivis, pulsatis campsnis et candelis accensis, per civi-
tatem et diocesim tuam solempniter publices et facias publicari,

Albert von Beham. 12
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donec, vexatione intellectum suo auditui tribuente, ad unitatem ec-
clesiasticam revertatur, et contra predictum Fredericum, tanquam
adversarium fidei et libertatis ecclesie subversorem, recipiens signum
cruocis, ecclesiis, monasteriis et aliis piis locis ac clericis earundem
civitalis et diocesis injuste ablata restituat, et de dampnis et injuriis
irrogatis salisfactionem competentem exhibeat, ut tenetur. Ad hec
volumus et tibi auctoritate presentium districte injungimus, ul
contra ipsum ducem, tanquamn adversus ecclesie adversarium mani-
festum, in diclis civitate ac diocesi verbum crucis predices et facias
predicari, eam illis, qui crucis assumpto signaculo processerint
conlra eum in hujusmodi nequitia persistentem, suorum peccatorum
veniam concedendo, que tfranseuntibus in terre sancte subsidium in
generali concilio est concessa. Datum Lugduni V1lL.Idus Febr. anno VL

342. Eidem. S

Cum, sicut te accepimus intimante, nonnulli presbyteri et cle-
rici civitatis el diocesis tue .... duci Bavarie et Conrado, nalo
Frederici quondam imperatoris, ecclesie persecutoribus, in quibus-
dain ecclesiis earundem civitatis et diocesis, per dilectum filiom,
Ferrariensem electum, tunc in partibus illis apostolice sedis legatam,
occasione ‘generalis discordie supposilis ecclesiastico interdicto, cele-
brare, imo quantum in eis est, verius presumpserint prophanare
' divina, et nondum super hoc se condigna satisfaclione correxerint,
ne tanle presumplionis excessus impuniler remaneat et transeat
aliis in exemplum, fraternitati tue per apostolica scripta in
virlute obedientie districte precipiendo mandamus, quatenus presbyteris
et clericis premissarum civilatis et diocesis, quos inveneris super
hoc taliter excessisse, beneficiis ecclesiasticis per te auctorilaie
nostra privatis, altaria ecclesiarum ipsarum in detestationem tanti
sceleris nudari facias et remanere quamdiu expedire videris, denudata
Contradiclores etc. Lugduni nonas Febr. anno VL

343. Priorisse et conventui monasterii de Circham, ordinis S.
Augustini, Constantiensis diocesis. Ul sub magistro provineiali
ordinis fratrum predicatorum maneant.

314. Magistro et priori provinciali Theutonie ordinis fratrum
predicatorum.

345. Abbatisse et conventui monasterii S. Petri de Palliano,
Cisterciensis ordinis, Penestrinensis diocesis.

346. Abbali de Pruuenines, ordinis S. Benedieli, Ratisponensis
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scesis. Cum advocatus et defensor persecutores effecti sint, ablata
onasterio -restituantor. cal. Febr.

347. Abbati et conventui monasterii de Capella, Cisterciensis
dinis, Constantiensis diocesis. Paupertati subvenit.

-348. Archiepiscopo Pruscie, Lyvonie et Eustonie, apostolice
dis legato. Ut Henricum de Stritberch episcopum Warmie prae-
ifat. Dedisse te. HI. ldus Febr.

449, Decano et Capitulo Tholetano, Electum Cordubensem
iscopum in archiepiscopum confirmat.

350. G. quondam episcopo Cordubensi, in archiepiscopum To-
anum electo.

351. Episcopo Conchensi.

352. Archiepiseopo Maguntino, apostolice sedis legato. Hi
i honestate vite, litterarum scientia et providentie mataritate
Nlere inter alios “specialiter dinoscuntur, et majori ab spostolica
de sunt attollendi favore, et uberioris dono gratie honorandi;
ibus etiam tanto confidentius committi potest ecclesiarum regimen,
anto de ipsis propter clara eorum merita, quod sibi per con-
rsationem salubrem et aliis per exemplum proficere velint et
leant, spes securior obtinetur, Hinc est, quod, cum dilectus filius
rradus, prepositus ecclesie S. Guidonis Spirensis, sue devotionis et
obitatis obtentu mereatur ab eadem sede multipliciter honorari,
s hec provide attendentes, et nolentes probitatem suam relinquere
ngrue provisionis expertem, mandamus, quatenus eundem alicui
thedrali ecclesie de regno Alammannie, quam primum ad hoc,
“facultas obtulerit, in episcopum auctoritate nostra preficias et
storem. etc. nonis Febr.

353. Magistro Nicolao de Antwerpia, canonico Tornacensi.

354. Abbati et conventui de Wettinghen, " Cisterciensis ordinis,
ynstantiensis diocesis de providendo Wernero.

“356. Eisdem.),

356. , , ) super eod. negotio.

357. , »

358. Magistro civium, consulibus et universitati Argentinensi.
yrum filios, nepotes etc. in providendis beneficiis se haud neglec-
ram. 1. Ides Dec. :

359. S. Arbogasti et S. Trinilatis ecclesiarum prepositis , et
icano S. Thome Argentinensis super eodem negotio.

12+
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360. Abbati de Villers, Cisterciensis ordinis, Melensis diocesis.
Werico et Johanni de Muceio, archidiaconis Metensibus.

361. Magistro Philippo, archidiacono Sydoniensi.

362. Actonensi et Liddensi episcopis.

363. Patriarche Jerosolymitano, apostolice sedis legato, ¢
episcopo Lidensi. '

364. Episcopo Argentinensi de promovendo Henrico de Vin-
stingen, consanguineo nobilis viri de Grunningen. IIL cal. Feb.

365. Magistro Roberto Anketil, canonico Dolensi, clerico caris-
simi in Christo filii nostri regis Anglie.

366. Petro, dicto Aby, clerico Arusiensis diocesis.

367. Archiepiscopo Maguntino, apostolice sedis legato. Volumus
— qualenus universis cathedralium écclesiarum tue legalionis ca-
pitulis districte auctoritate nostra specialiter vel generaliter inhibere
procures, ne ipsis ecclesiis, cum eas vacare contigerit, de epis-
copis absque nostra speciali licentia providere presumant, decer-
nens, si secus egerint, irritum et inane. Lugduni 1I. Idus Febr.

368. Episcopo Argentinensi,, de Hinrico de Vinstingen.

369. Yicedomino Ratisponensi. Procuret, ne quicquain de bonis
Pataviensis ecclesie alienare, infeudare, venderer etlc. Pataviensis
episcopus presumat. XV. cal. Mart. ‘

370. ... S. Emmerani Ratisponensis et ... de Walenburch
abbatibus. ,Episcopum Pataviensem ad resignationem episcopatus,
ponlificalibus sibi dumtaxat dum voluerit reservatis, moneatis pro-
denter et efficaciter inducatis, et facialis ei, si cesseril, recepla
cessione hujusmodi, vice nostra pro sustentatione sua de bonis
episcopalibus provisionem honestam et congruam assignari“ XV.
cal. Mart.

3171. Eisdem. ,Si cessione etc. vacarit ecclesia Pataviensis,
capitulo inhibeant expresse, ne ad eleclionem seu postulationea
vel nominalionem cujusquam procedant, absque nostra licentia
speciali.“ ut supra.

372. Viviano, preposito ecclesie de Sorania, Parmensis diocesis.

373. Preposilo et sacriste Magalonensi.

374. Magistro et fratribus hospitalis de Brolio Mediolanensi,
ne (propter paupertatem) de cetero talliis vel fodris legstorum
graventur.

375. Corrado de Savignano, canonico Mantuano.
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376. Alano de Lacellis, rectori ecclesie de Buneham, Lincol-
iensis diocesis. -

377. Electo Constanciensi. Ut preposituram conferre valeat.
L. nonas Febr.

378. Magistro Martino, archidiacono de Lara, Burgensis dio-
gis, capellano nostro.

379. ... Preposito, canonicis et fratribus dominici sepulchri
: Mechevia et Glogovia.

380. Abbati Secusie, Taurinensis diocesis.

381. Mugistro Ber. de Nimpha, scrlpton nostro in Anglla
mmoranti.

382. Archiepiscopo Mediolanensi.

383. Eidem.